
中标结果公示
招标编号：FJDL(GC)202409007

市管部分老旧灯具更换改造项目招标于 2024 年 09 月 19 日在福建带路建设项目咨询

有限公司开标会议室公开开标，并于 2024 年 09 月 20 日发布中标候选人公示，公示期已

满，现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价：

中标人 福建省集英市政工程有限公司

中标价 3044832 元

K 值 抽中的 K值为 7.78%。

2、否决中标候选人情况及原因：

3、公示时间：2024 年 09 月 24 日至 2024 年 10 月 08 日。

4、评标委员会成员名单：苏建泉、赖世辉、洪世昌、许雪辉、何景美。

5、联系方式：

招标人：泉州市市政工程中心；

法定代表人或项目负责人： （盖章）；

地址：泉州市鲤城区新华南路 199 号，邮编：362000；

电子邮箱: / ；

电话：0595-22383032，联系人：冯工。

招标代理机构：福建带路建设项目咨询有限公司；

法定代表人或项目负责人： （盖章）；

地址：福建省晋江市迎宾路 572 号，邮编：362200；

电子邮件: / ；

电话：18305989893，联系人：小林。

日期：2024 年 09 月 24 日

中标候选人排序 中标候选人名称 否决原因 备注

/ / / /


